转让。

第三条 本次交易方案

3.1 本次交易安排

甲方同意按照本协议约定以现金的方式受让乙方持有的标的股权，乙方亦同意向甲方转让其持

有的标的股权，并同意接受甲方以现金方式支付的交易对价。

3.2 股权转让价款

以北京国融兴华资产评估有限责任公司出具的评估报告（国融兴华评报字〔2025〕第 560011号）

为基础，经甲乙双方协商一致，本次标的股权的整体估值为526,109,752.55元（大写：伍亿贰仟陆佰壹

拾万玖仟柒佰伍拾贰元伍角伍分）。根据前述估值，标的股权的转让对价为237,414,125.07元（大写：

贰亿叁仟柒佰肆拾壹万肆仟壹佰贰拾伍元柒分）。

3.3 股权转让价款支付方式

甲方分两次向乙方支付股权转让价款，首期支付金额为137,414,125.07元，支付日不晚于2026年

3月31日，二期支付金额为100,000,000.00元，支付日不晚于2026年12月31日。

3.4 本次交易前后目标公司的股权结构

3.4.1 各方确认，本次交易前，目标公司的股权结构如下：

股东名称

神马实业股份有限公司
中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

合计

认缴出资额
（万元）
26,961.40
22,172.20
49,133.60

[...]

第476号《神马实业股份有限公司拟转让股权所涉及的河南首恒新材料有限公司股东全部权益价值

资产评估报告》，河南首恒新材料有限公司股东全部权益评估值为85,416,370.25元（大写：捌仟伍佰肆

拾壹万陆仟叁佰柒拾圆贰角伍分）。甲乙双方确认本次目标公司 49%股权（对应注册资本 19600万

元）转让以前述评估值85,416,370.25元的49%即41,854,021.42元（大写：肆仟壹佰捌拾伍万肆仟零贰

拾壹圆肆角贰分）为转让价格。

第六条 转让款的支付及有关费用的承担

6.1 乙方于2026年3月31日前（含当日）以现金方式一次性支付全部股权转让价款41,854,021.42
元（大写：肆仟壹佰捌拾伍万肆仟零贰拾壹圆肆角贰分）。

第七条 承诺及保证

截止目前，甲方对丙方的担保余额为 33,256.03万元，上述担保甲方均已按关联方担保履行了必

要的审议程序及披露义务，乙方承诺对上述担保提供全额反担保。丙方后续新增融资由乙方提供担

保，甲方前述现存已有保证合同项下不再新增担保金额。

第八条 违约责任

本协议自生效之日起即对合同各方具有约束力，各方均需全面履行本协议条款。甲乙任何一方

不履行本协议或履行本协议不符合约定条件的，另一方可要求违约方赔偿损失，并可要求继续履行本

协议，但双方另有约定的除外。